enu Sushi fing
https://lacarte.menu

32 Rue Pelleport, Paris I-75020, France
+33972844610

Le menu de Sushi King ’s de Paris contient 19 plats. En général un menu ou une boisson sur le menu co(te
environ 5 €. Les catégories peuvent étre consultées dans le menu ci-dessous.


https://lacarte.menu/list/12854604/sushi-restaurants-fontenay-sous-bois
https://lacarte.menu/restaurants/paris-1/sushi-king-101/m/menu-complet
https://lacarte.menu/

Menu Sushi fiing

Rouleaux De Sushi

SUSHI

Suppen & Vorspeisen (Sushi)

EDAMAME SOJA

Inarédients Ulilisé

LYCHEE

Dessert

PERLE DE COCO 2P
MOCHI GLACE 2P

Entrées
SALADE SAUMON AVOCAT
SALADE D'ALGUES

4¢€

3€

3€
5€

6€
5€

CALIFORNIA SAUMON AVOCAT

Plat Principal
NEMS POULET 4P

TEMPURA CREVETTE 6P
RAVIOLI GRILLE

Plat

SASHIMI SAUMON 10P

MAKI ARC EN CIEL 8P

MAKI DRAGON ROLL 8P

MAKI PRINTEMPS TEMPURA 6P
MAKI ANGUILLE 8P
BROCHETTE DE POULET 2P
BOEUF AU FROMAGE 2P
BROCHETTE GAMBAS 2P

5€

4€
9€
5€

8€
8€
8€
6€
5€
4€
4€
6€



Menu Sushi fiing

[ ] o
Sushi Tiing
32 Rue Pelleport, Paris 1-75020, Heures d'ouverture:
France Lundi 11:00 -15:00 18:00 -23:00
Mardi 11:00 -15:00 18:00 -23:00
Mercredi 11:00 -15:00 18:00
-23:00
Jeudi 11:00 -15:00 18:00 -23:00
Vendredi 11:00 -15:00 18:00
-23:00
Samedi 11:00 -14:45 18:00 -23:00

Fait avec |lacarte.menu c
Dimanche 18:00 -23:00
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